1

云南省水力发电工程学会

贵州省水力发电工程学会

四川省水力发电工程学会

广西水力与新能源发电工程学会

湖南省水力和新能源发电工程学会

广东省水力和新能源发电工程学会

青海省水力发电工程学会

湖北省水力发电工程学会

青水电学字〔2024〕第 19 号

关于召开云、贵、川、桂、湘、粤、青、鄂八省（区)

2024年水电站运行管理及检修技术研讨会的通知

云、贵、川、湘、桂、粤、青、鄂水电学会及相关单位：

由青海省水力发电工程学会承办的“2024年云、贵、川、

湘、桂、粤、青、鄂八省（区）水电站运行管理及检修技术研

讨会”，有关事宜通知如下：

一、会议主要内容：

1、会议邀请黄河上游水电开发有限责任公司做多能互补专题

报告。

2、学术交流。

文 件

2

3、考察龙羊峡水电站和水光互补基地。

二、会议时间和地点

1、会议时间：2024年9月4～7日。

2、会议地点：青海省西宁市三阳大酒店

3、会议安排：

（1）2024年9月4日日全天报到。

（2）2024年9月5日全天会议。

（3）2024年9月6日，统一乘车考察全国科普教育基地--龙羊

峡水光互补光伏电站，当天往返。

（4）2024年9月7日全天返程。

三、参会人员

1、特邀嘉宾。

2、云、贵、川、湘、桂、粤、青、鄂八省（区）水电学会学

术交流报告者、论文作者、会员单位。

四、会议费用

食宿统一安排，住宿费用自理。

为协力办好本次大会，会议收取一定的注册费（包括参会、

论文集、会议资料、会议用餐、考察车辆费、场租物料等相关费

用）。会议注册费收取标准1200元，开具会议费电子发票（可选

普票或专票）。

五、其它事项

1、请参会代表填写会议回执（附件2），由各省学会汇总后于

3

2024年8月18日前以邮件形式反馈青海省水力发电工程学

会邮箱qhsdxh@126.com，以便安排会务。如参会人数有变，

请各省学会及时与青海省水力发电工程学会联系。

2、参加会议交流的PPT，请提前5天提交会务组。

3、本次会议不安排接送，请会议代表自行前往。

七、会务联系人及联系方式

1、承办单位：

青海省水力发电工程学会

联系邮箱：qhsdxh@126.com

联系人：丁学林，电话：0971-6322936 15202551823

葛建国，电话：0971-6322946 13897663223

2、云南省水力发电工程学会

联系人：李怡萱，电话：0871-63012295 13769035579

邮箱：ynwpsjb@163.com

3、贵州省水力发电工程学会

联系人：徐 芳，电话：0851-85784398 18008510202

邮箱：820020113@qq.com

4、四川省水力发电工程学会

联系人：廖 鹏，电话:028-60753060 18080110507

邮箱：scssdxh@126.com

5、湖南省水力和新能源发电工程学会

联系人：程道国，电话：0731-85075449 13574808012邮

mailto:ynwpsjb@163.com

4

箱： 413669939@qq.com

6、广西水力与新能源发电工程学会

联系人：徐 洁，电话：0771-2550973 13978859488

邮箱：gxsdxh@163.com

7、广东省水力和新能源发电工程学会

联系人：伍展阳，电话：020-87364289 18902495083

邮箱：gdsdxh@vip.163.com

8、湖北省水力发电工程学会

联系人：熊 英 电话：027-68772726 15342267157

邮箱：hb2726@163.com

9、会务服务： 西宁三阳大酒店

酒店联系人：罗经理16697126222，13997357974（微信号）

酒店前台：0971-3922222

附件：1、交通路线 2、会议回执

2024年8月7日

mailto:413669939@qq.com
mailto:gdsdxh@vip.163.com

5

附件1：交通路线

* 机场打车到三阳大酒店，费用约85元。

* 机场1号线：西宁机场到火车站（汽车客运中心）（60分
钟一班，末班18:30）下车后需乘坐公交车47路公交车到唐
道637站下车向北200米；22路公交车到羚羊路口站下车即到
向北约300米；9路公交车到海湖中学站下车向前过地下通道
右手即到。

* 机场2号线：西宁机场到三角花园（60分钟一班，末班19
：00），乘坐9路公交车到海湖中学站下车向前过地下通道
右手即到。

* 机场3号线：西宁机场到西宁万达文华酒店下车向北800米
（90分钟一班，末班17:00）。

6

2024年8月7日

附件2：会议回执

会议回执（请务必详细填写不留空）

单位

姓名 性别
职务/
职称

联系

方式

住宿
参加考察的填

身份证号住宿要求

(标准间、单间）

入住

时间

退房

时间

单位

汇总

酒店：酒店住＿间。

（房价：单间及标准间360元/间.天）

发票

信息

口增值税专用发票 口增值税普通发票

增值税专用发票详细信息：

单位名称：

纳税人识别号：

单位地址、电话：

开户行：

银行账号：

备注

请于2024年8月18日前将回执表以邮件形式反馈会务组联系人，以

便会务安排。

联系人：丁学林 电话：0971-6322936、15202551823

葛建国 电话：0971-6322946、13897663223

E-mail: qhsdxh@126.com

青海省水力发电工程学会

mailto:qhsdxh@126.com